



The General Manager,
Pakistan Stock Exchange Ltd.,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

June 15, 2026

Subject: Notice of Extra Ordinary General Meeting of Blue-Ex Limited

Dear Sir,

In compliance with clause 5.6.9 (b) of the PSX Rule Book, enclosed please find a copy of the Notice of the Extra Ordinary General Meeting of Blue-Ex Limited to be held at Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan, and through video link facility at 11:30 a.m. on Friday, July 10, 2026 to be published in the following newspapers:

Newspaper Date

Business Recorder June 16, 2026

Nawa-I-Waqt – Urdu June 16, 2026

You may please inform the TRE certificate Holders of the Exchange accordingly.

Yours sincerely,

RM Salman
Company Secretary

Cc:

Executive Director/HOD
Surveillance, Supervision and Enforcement Department
Securities & Exchange Commission of Pakistan
NIC Building, 63 Jinnah Avenue, Blue Area
Islamabad.

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office – Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office – North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.



BLUE-EX LIMITED
NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extra Ordinary General Meeting ("EOGM") of Blue-Ex Limited ("Company") will be held on Friday, July 10, 2026 at 11:30 a.m. at the registered office of the Company situated at Plot # 5, Bangalore Town, Near Awami Markaz, Shahrah-e-Faisal, Karachi Pakistan, and through video link facility to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1. To elect seven (7) directors of the Company as fixed by the Board of Directors, in accordance with Section 159(1) of the Companies Act, 2017 for a term of three (3) year commencing from July 10, 2026. Names of the retiring directors who are eligible for re-election are given below:

1. Mr. Arif Elahi
2. Mr. Danish Elahi
3. Mrs. Safina Danish Elahi
4. Mrs. Nadine Malik Almani
5. Mrs. Naveen Ahmed
6. Mr. Najeeb Khan
7. Mr. Ali Aamer Baxamoosa

ANY OTHER BUSINESS

2. To transact any other business with the permission of the Chairman.

By Order of the Board

RM Salman
Company Secretary

Karachi, June 16, 2026

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office - Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office - North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.

1. The Share Transfer Book of the Company will remain closed from Friday, July 03, 2026 to Friday, July 10, 2026 (both days inclusive).
2. A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another person as his/her proxy to attend and vote on his/her behalf. In case of corporate entity, the Board of Directors Resolution/Power of Attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with Proxy Form of the Company. Proxies, in order to be affective proxies, must be received at the registered office of the Company 48 hours before the time of holding of the meeting.
3. Those members who have deposited their shares with the Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to bring their original CNIC, Account and Participation's Numbers. Such members will further have to follow the guidelines as laid down in the Securities and Exchange Commission of Pakistan's Circular No. I dated January 26, 2000.
4. The members should quote their folio number in all correspondence with the Company and at the time of attending the meeting.
5. Members are encouraged to attend the EOGM proceedings via video-conferencing facility, which shall be made available by the Company. All shareholders/members interested in attending the EOGM, through video-conferencing facility is required to send an email at salman.maieed@blue-ex.com with his/her email address, name, folio number, CNIC number and number of shares held in his/her name with subject "Registration for BLUE-EX EOGM ". A video link to join the EOGM will be shared with members whose emails are received at least 48 hours before the time of EOGM. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the EOGM at the above mentioned email address.

6. Election of Directors

The term of office of the present Directors of the Company will expire on July 10, 2026. In terms of Section 159(1) of the Companies Act, 2017, the Directors have fixed the number of elected directors at seven (7) to be elected for the next term of three year. Any person who seeks to contest the election of directors shall, whether he is a retiring director or otherwise, file with the Company the following documents and information at its registered office not later than fourteen days before the day of the EOGM:

- a) His/her Folio No./CDC Investors Account No./CDC Participant No./Sub-Account No.
- b) Notice of his/her intention to offer himself/herself for the election of directors in terms of Section 159(3) of the Companies Act, 2017 together with the consent to act as a director in Form 28 prescribed under the Companies Act, 2017.
- d) A detailed profile along with office address as required under SECP' SRO 1196 (I)/2019 dated October 3, 2019.
- e) The independent directors shall be elected as per requirements of Section 166 of the Companies Act, 2017. Any member intending to contest as independent director shall submit a declaration that he/she qualifies the criteria of eligibility and independence notified under the Companies Act, 2017 and rules and regulations issued thereunder.
- f) An attested copy of Computerized National Identity Card (CNIC).
- g) A declaration that:
 - He/she is not serving as a director of more than seven listed companies.
 - He/she is not ineligible to become a Director of a listed company under Section 153 of the Companies Act, 2017 and any other applicable laws and regulations.
 - He/she is aware of his/her duties and powers under the relevant laws, Memorandum & Articles of Association of Company and Pakistan Stock Exchange Limited Regulations.

Head Office:

Bunglow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office – Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office – North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.



7. In accordance with the Companies (Postal Ballot) Regulation, 2018, ("the Regulations") the right to vote through electronic voting facility and voting by post shall be provided to members of every listed company for, inter alia, all businesses classified as special business under the Companies Act, 2017, ("the Act") in the manner and subject to conditions contained in the Regulations.

- a) Details of the e-voting facility will be shared through an e-mail with those members of the Company who have their valid CNIC numbers, cell numbers, and e-mail addresses available in the register of members of the Company by the close of business on July 02, 2026.
 - b) The web address and login details will be communicated to members via email. The security codes will be communicated to members through SMS from the web portal of CDC Share Registrar Services Limited (being an e-voting service provider).
 - c) Identity of the Members intending to cast vote through e-voting shall be authenticated through electronic signature or authentication for login.
 - d) Members shall cast their vote online at any time from July 05, 2026, 09:00 a.m. and shall close on July 09, 2026 till 5:00 p.m. Once the vote on a resolution is cast by a Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently.
8. The members shall ensure that duly filled and signed ballot paper along with copy of Computerized National Identity Card (CNIC) should reach the Chairman of the meeting through post on the Company's registered address, or email at salman.majeed@blue-ex.com one day before the EOGM on July 09, 2026, during working hours. The signature on the ballot paper shall match with the signature on CNIC.
9. Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations 2018 where the number of contestants is more than the number of directors to be elected, members will be allowed to exercise their right of vote through postal ballot that is voting by post or through E-voting, in accordance with the requirements and procedure contained in the aforesaid Regulations.

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office - Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office - North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.

اطلاع برائے غیر معمولی اجلاس عام

بذریعہ ہذا مطلع کیا جاتا ہے کہ بلیو- ایکس لمیٹڈ ("کمپنی") کا غیر معمولی اجلاس عام (EOGM) بروز جمعہ، 10 جولائی 2026ء، صبح 11:30 بجے کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر واقع پلاٹ نمبر 5، بنگلور ٹاؤن، عوامی مرکز کے قریب، شاہراہ فیصل، کراچی، پاکستان میں منعقد ہوگا، جبکہ ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے بھی شرکت کی جاسکے گی، تاکہ درج ذیل امور پر غور و خوض اور فیصلہ کیا جاسکے:

عمومی امور

1- کمپنی کے سات (7) ڈائریکٹرز کا انتخاب، جیسا کہ بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے مقرر کیا گیا ہے کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 159 (1) کے مطابق، تین (3) سال کی مدت کے لیے کیا جائے گا، جو 10 جولائی 2026ء سے شروع ہوگی۔ سبکدوش ہونے والے وہ ڈائریکٹرز جو دوبارہ انتخاب کے لیے اہل ہیں، ان کے نام درج ذیل ہیں:

- 1- جناب عارف الہی
- 2- جناب دانش الہی
- 3- محترمہ صفیہ دانش الہی
- 4- محترمہ نادین ملک المانی
- 5- محترمہ نوین احمد
- 6- جناب نجیب خان
- 7- جناب علی عامر کبس موہی

2- چیئرمین کی اجازت سے کسی بھی دیگر کاروبار پر غور و خوض اور کارروائی کرنا۔

محکم بورڈ
آرام مسلمان
کمپنی سیکریٹری

کراچی
مورخہ: 16 جون 2026ء

نوٹس

- 1- کمپنی کی شیئرز ٹرانسفر ایک بروز جمعہ، 03 جولائی 2026ء سے جمعہ، 10 جولائی 2026ء تک (دو دنوں ایام سمیت) بند رہے گی۔
- 2- ہر وہ رکن جو اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کا حق رکھتا ہے، اپنے نمائندہ (پراکسی) کو اپنی جانب سے اجلاس میں شرکت اور ووٹ دینے کے لیے مقرر کر سکتا ہے۔ کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، بورڈ آف ڈائریکٹرز کی قرارداد/مختار نامہ بمعہ نمائندے کے دستخط، کمپنی کے پراکسی فارم کے ساتھ جمع کرنا لازم ہوگا۔ مؤثر ہونے کے لیے پراکسی فارم اجلاس کے انعقاد کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں موصول ہونا چاہیے۔
- 3- وہ اراکین جنہوں نے اپنے حصص سنٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) کے پاس جمع کر رکھے ہیں، ان سے گزارش ہے کہ وہ اپنا اصل کیپیٹول ڈپازٹری شناختی کارڈ (CNIC)، اکاؤنٹ نمبر اور پارٹیڈنٹ نمبر ساتھ لائیں۔ ایسے اراکین کو مزید سیکورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) کے سرکلر نمبر I مورخہ 26 جنوری 2000ء میں بیان کردہ ہدایات پر بھی عمل کرنا ہوگا۔
- 4- اراکین کمپنی کے ساتھ تمام خط و کتابت اور اجلاس میں شرکت کے وقت اپنا فونو نمبر ضرور درج کریں۔
- 5- اراکین کو ترغیب دی جاتی ہے کہ وہ غیر معمولی جنرل اجلاس (EOGM) کی کارروائی میں ویڈیو کانفرنسنگ سہولت کے ذریعے شرکت کریں، جو کمپنی کی جانب سے فراہم کی جائے گی۔ تمام شیئرز ہولڈرز/اراکین جو ویڈیو کانفرنسنگ کے ذریعے EOGM میں شرکت کے خواہش مند ہوں، وہ اپنا ای میل ایڈریس، نام، فونو نمبر، CNIC نمبر اور اپنے نام پر موجود حصص کی تعداد درج کرتے ہوئے "Registration for BLUE-EX EOGM" کے عنوان سے درج ذیل ای میل پر درخواست

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office - Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office - North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.

ارسال کریں EOGM - salman.majeed@blue-ex.com میں شرکت کے لیے ویڈیو لنک ان اراکین کو ارسال کیا جائے گا جن کی ای میل اجلاس کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہو جائے گی۔ شیئر ہولڈرز اجلاس کے ایجنڈے سے متعلق اپنی آراء اور سوالات بھی مذکورہ ای میل ایڈریس پر ارسال کر سکتے ہیں۔

6۔ ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنی کے موجودہ ڈائریکٹرز کی مدت کار 10 جولائی 2026ء کو ختم ہو رہی ہے۔ کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ (1) 159 کے مطابق، ڈائریکٹرز نے آئندہ تین (3) سال کی مدت کے لیے منتخب کیے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سات (7) مقرر کی ہے۔

ہر وہ شخص جو ڈائریکٹر کے انتخاب میں حصہ لینے کا خواہش مند ہو، خواہ وہ سبکدوش ہونے والا ڈائریکٹر ہو یا نہ ہو، اسے EOGM کی تاریخ سے کم از کم چودہ (14) دن قبل کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں درج ذیل دستاویزات اور معلومات جمع کرانی ہوں گی:

(a) اپنا فوٹو نمبر / CDC سرمایہ کار اکاؤنٹ نمبر / CDC پارٹیسیپٹ نمبر / سب اکاؤنٹ نمبر۔
(b) کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 159 (3) کے تحت ڈائریکٹر کے انتخاب میں حصہ لینے کے ارادے کا نوٹس، اوپنیشن ایکٹ، 2017ء کے تحت مقررہ فارم 28 میں بطور ڈائریکٹر خدمات انجام دینے کی رضامندی۔

(c) ایس ای سی پی کے 1196 SRO (D) / 2019 مورچہ 03 اکتوبر 2019ء کے مطابق دفتر کے پتے سمیت تفصیلی پروفائل۔

(d) آزاد (Independent) ڈائریکٹرز کا انتخاب کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 166 کے تحت ضموں کے مطابق کیا جائے گا۔ کوئی بھی رکن جو آزاد ڈائریکٹر کے طور پر انتخاب میں حصہ لینا چاہتا ہو، اسے یہ اقرار نامہ جمع کرانا ہوگا کہ وہ کمپنیز ایکٹ، 2017ء اور اس کے تحت جاری کردہ قواعد و ضوابط کے مطابق اہلیت اور آزادی کے معیار پر پورا اترتا / اترتی ہے۔

(e) کمپنی کے رجسٹرڈ دفتر میں یہ تصدیق کی گئی ہو کہ:

(f) ایک اقرار نامہ جس میں یہ تصدیق کی گئی ہو کہ:

* وہ سات سے زائد ملحد کمپنیوں میں بطور ڈائریکٹر خدمات انجام نہیں دے رہا / رہی۔

* وہ کمپنیز ایکٹ، 2017ء کی دفعہ 153 اور دیگر قابل اطلاق قوانین و ضوابط کے تحت کسی ملحد کمپنی کا ڈائریکٹر بننے کے لیے نااہل نہیں ہے۔

* وہ متعلقہ قوانین، کمپنی کے میمورنڈم و آرٹیکلز آف ایسوسی ایشن اور پاکستان اسٹاک ایکسچینج لیٹنڈ کے ضوابط کے تحت اپنے فرائض اور اختیارات سے مکمل آگاہ ہے۔

7 کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018ء ("ریگولیشنز") کے مطابق، برلنڈ کمپنی کے اراکین کمپنیز ایکٹ، 2017ء ("ایکٹ") کے تحت خصوصی کاروبار کے زمرے میں آنے والے تمام معاملات پر الیکٹرانک ووٹنگ اور بڈ ریوڈاک ووٹنگ کا حق فراہم کیا جائے گا، جیسا کہ ریگولیشنز میں درج شرائط و ضوابط کے مطابق مقرر ہے۔

(a) ای ووٹنگ کی سہولت کی تفصیلات ان اراکین کو ای میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی جن کے درست CNIC نمبر، موبائل نمبر اور ای میل ایڈریس کمپنی کے رجسٹر آف ممبرز میں 02 جولائی 2026ء کے اختتامی کاروباری وقت تک دستیاب ہوں گے۔

(b) ویب ایڈریس اور لاگ ان کی تفصیلات اراکین کو ای میل کے ذریعے فراہم کی جائیں گی، جبکہ سیکیورٹی کوڈز CDC شیئر رجسٹر اور سرورسز لیٹنڈ (بطور ای ووٹنگ سروس فراہم کنندہ) کے ویب پورٹل سے SMS کے ذریعے ارسال کیے جائیں گے۔

(c) ای ووٹنگ کے ذریعے ووٹ دینے والے اراکین کی شناخت الیکٹرانک دستخط یا لاگ ان تصدیق کے ذریعے کی جائے گی۔

(d) اراکین 05 جولائی 2026ء صبح 9:00 بجے سے آن لائن ووٹ کاسٹ کر سکیں گے، جبکہ ووٹنگ 09 جولائی 2026ء شام 5:00 بجے بند ہو جائے گی۔ ایک مرتبہ کسی قرارداد پر ووٹ کاسٹ کر دینے کے بعد اسے تبدیل نہیں کیا جاسکے گا۔

8۔ اراکین اس امر کو یقینی بنائیں کہ باقاعدگی سے نہ اور دستخط شدہ بیلٹ پیپر، کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کی نقل کے ساتھ، اجلاس کے چیئرمین کو بڈ ریوڈاک کمپنی کے رجسٹرڈ پتے پر یا ای میل salman.majeed@blue-ex.com پر EOGM سے ایک دن قبل یعنی 09 جولائی 2026ء کو دفتری اوقات کے دوران موصول ہو جائے۔ بیلٹ پیپر پر موجود دستخط CNIC پر موجود دستخطوں سے مطابقت رکھنے چاہئیں۔

9 کمپنیز (پوسٹل بیلٹ) ریگولیشنز، 2018ء کے مطابق، اگر انتخاب میں حصہ لینے والے امیدواروں کی تعداد منتخب کیے جانے والے ڈائریکٹرز کی تعداد سے زیادہ ہو، تو اراکین کو بڈ ریوڈاک ووٹنگ (پوسٹل بیلٹ) یا ای ووٹنگ کے ذریعے اپنا حق رائے دہی استعمال کرنے کی اجازت ہوگی، جیسا کہ مذکورہ ریگولیشنز میں درج طریقہ کار اور شرائط کے مطابق مقرر ہے۔

Head Office:

Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Shahrah-e-Faisal, Karachi.
+92-21-111-258339

Regional Office - Central

158-S, Quaid-e-Azam Industrial
Estate, Kot Lakhpat, Lahore.

Regional Office - North

Building # 2A, Airport Link
Road, Chaklala, Rawalpindi.

PROXY FORM

The Company Secretary,
Blue-Ex Limited
Bungalow No. 5, Bangalore Town,
Main Shahrah-e-Faisal,
Karachi.

I/We _____ of _____ being member(s) of Blue-Ex Limited holding _____ Ordinary Shares as Folio /CDC Account No. _____ hereby appoint _____ of _____ as my proxy to vote for me and on my/our behalf at the Extra Ordinary General Meeting (EOGM) of the company to be held at Bungalow No. 5, Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi and through video link facility on July 10, 2026 at 11:30 a.m. and at any adjournment thereof.

Signed this _____ day of _____ 2026

Witness 1

Signature _____
Name _____
CNIC No. or _____
Passport No. _____
Address _____

Signature

Signature should agree with specimen registered with the Company

Witness 2

Signature _____
Name _____
CNIC No. or _____
Passport No. _____
Address _____

Notes:

- A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint any member as his/her proxy to attend the meeting and vote.
- If a member is unable to attend the meeting, they may complete and sign this form and send it to the Company Secretary, Blue-Ex Limited at the registered office Bungalow No. 5, Bangalore Town, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi so as to reach not less than 48 hours before the time appointed for holding the Meeting.
- **For CDC Account Holders / Corporate Entities**
In addition to the above the following requirements have to be met.
 - (i) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC numbers shall be stated on the form.
 - (ii) Scanned copies of CNIC or the passport of the beneficial owners and the proxy shall be submitted with the proxy form.

پراکسی فارم

کمپنی سیکرٹری،
بلیو ایکس لمیٹڈ
بنگلہ نمبر 5، بنگلور ٹاؤن،
نزد عوامی مرکز، شاہراہ فیصل،
کراچی۔

بلیو ایکس لمیٹڈ کے _____ کا میں/ہم _____ کا رکن (ممبرز)
ہیں جس کے پاس فولیو/CDC اکاؤنٹ نمبر کے طور پر عام حصص ہیں /اس کا _____
کا _____ میرے پراکسی کے طور پر مجھے اور میری/ہماری طرف سے کمپنی کی غیر معمولی
جنرل میٹنگ (EOGM) میں جو بنگلہ نمبر 5، بنگلور ٹاؤن، عین شاہراہ فیصل کراچی میں منعقد ہوگا اور ویڈیو
لنک کی سہولت کے ذریعے 10-July-2026 کو 11:30 am بجے۔ اور اس کے کسی بھی ملتوی ہونے پر۔

دستخط _____ مورخہ/تاریخ _____ / 2026 / _____

گواہان:

1. دستخط :

نام :

پتہ:

پاسپورٹ نمبر:

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

دستخط شیئر ہولڈر

دستخط کمپنی میں کئے جانے والے دستخط
سے مماثل رکھتے ہوں

2. دستخط :

نام :

پتہ:

پاسپورٹ نمبر:

کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر: _____

نوٹ:

پراکسی مؤثر ہونے کے لیے، میٹنگ سے کم از کم 48 گھنٹے پہلے کمپنی کو موصول ہونی چاہیے۔ ایک پراکسی ہولڈر
کو کمپنی کا رکن بننے کی ضرورت نہیں ہو سکتی۔
CDC کے شیئر ہولڈرز اور ان کے پراکسیز سے ہر ایک سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ کمپنی کو جمع کرانے سے
پہلے اس پراکسی فارم کے ساتھ اپنے کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ یا پاسپورٹ کی ایک تصدیق شدہ فوٹو کاپی منسلک
کریں۔